
順　位　表
大会名 平成２５年度全国秋季ピストル射撃競技大会

種　目 ラピッド・ファイア・ピストル男子６０発競技

期　日 平成２５年１１月２９日（金）９：３０～

会　場 朝霞オリンピック射撃場

順位 選手名 会員ＩＤ 所属 計 計 計 小計 合計

1回目 49 50 99 49 49 98 48 45 93 290

2回目 49 48 97 48 50 98 50 46 96 291

1回目 46 48 94 49 48 97 48 48 96 287

2回目 50 48 98 49 49 98 49 42 91 287

1回目 48 49 97 50 46 96 47 45 92 285

2回目 47 50 97 49 49 98 45 47 92 287

1回目 50 50 100 48 47 95 43 45 88 283

2回目 50 47 97 49 49 98 45 48 93 288

1回目 45 50 95 48 49 97 41 46 87 279

2回目 48 49 97 50 47 97 46 44 90 284

1回目 48 46 94 48 46 94 46 47 93 281

2回目 48 50 98 46 47 93 43 46 89 280

1回目 48 49 97 48 47 95 38 44 82 274

2回目 48 47 95 49 48 97 46 46 92 284

1回目 48 48 96 43 35 78 39 45 84 258

2回目 46 47 93 44 47 91 42 46 88 272

1回目 44 48 92 45 49 94 45 36 81 267

2回目 41 50 91 48 34 82 39 44 83 256
13301206 自衛隊体育学校

8 6X自衛隊体育学校

523

6 中西　公光

5 34013461 警視庁

0
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木田　知宏

571
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奈良県警察

0
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32010905

8秒射 6秒射
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563
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7 園田　吉伸 31009322

8X

8X
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14X25003505
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4秒射

22X

備       考

0
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19X28003849

大阪府警察

0

1 秋山　輝吉

0

17X 0

2 森 　栄太

0



順　位　表

大 会 名 平成２５年度全国秋季ピストル射撃競技大会

種　 　目 ５０ｍピストル男子６０発競技

期　 　日 (土)　９：３０～

会　 　場 朝霞オリンピック射撃場

順位 射座 選手名 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計 備考
1 28 堀水　宏次郎 25003764 香川県警察 96 94 95 95 94 93 567 X－ 7

2 35 松田　知幸 23003374 神奈川県警察 91 92 94 92 94 94 557 X－ 9

3 39 森川　清司 29003989 広島県警察 94 90 89 86 90 88 537 X－ 5

4 23 阿部　孝 1503909433 高知県 91 94 86 88 87 89 535 X－ 5

5 36 有松　修平 34013549 自衛隊体育学校 85 90 90 90 85 92 532 X－ 3

6 40 楠本　喬平 34013548 自衛隊体育学校 83 87 86 91 90 93 530 X－ 4

7 24 三田　冬太 34013742 兵庫県警察 92 87 88 89 87 86 529 X－ 5

8 37 大平　正義 32011484 山形県警察 82 88 85 92 90 92 529 X－ 2

9 30 藏野　将太 32010906 自衛隊体育学校 86 90 89 91 89 82 527 X－ 12

10 32 浜 　良 23003679 石川県警察 86 88 90 81 91 90 526 X－ 7 6S-90

11 34 山木 　健 15002690 愛媛県警察 80 88 88 92 91 87 526 X－ 7 6S-87

12 25 副島　省吾 15001597 東京都 89 86 84 92 91 84 526 X－ 3

13 26 野中　靖浩 33011830 大阪府警察 89 89 90 80 84 93 525 X－ 3

14 22 和田　直樹 25003625 京都府警察 82 89 82 90 90 91 524 X－ 6

15 33 阿久津　利夫 17001825 栃木県 82 87 89 87 87 89 521 X－ 4

16 38 大塚 　利博 23003335 栃木県 86 84 85 88 89 88 520 X－ 8

17 27 田村　晃一 30003640 群馬県警察 92 84 86 81 78 84 505 X－ 4

18 31 野本　豊裕 22003331 神奈川県 86 86 86 81 83 76 498 X－ 4

19 29 秋山　裕道 16000863 大阪府 83 75 82 86 80 87 493 X－ 5

ー
ー ※　同点の順位は Ｘの数による、Ｘが同数の場合はシリーズカウントバックによる。

ー

X圏

平成25年11月30日



順　位　表

大 会 名 平成２５年度全国秋季ピストル射撃競技大会

種　 　目 １０ｍエア・ピストル女子４０発競技

期　 　日 (土)　９：３０～

会　 　場 朝霞オリンピック射撃場

順位 射群 射座 選手名 会員ＩＤ 所　　属 1 2 3 4 合計 備考
1 1 33 佐藤　明子 31010084 警視庁 97 94 96 93 380 X－ 9
2 1 13 寺本　南 32010601 兵庫県警察 97 96 95 91 379 X－ 15
3 1 19 北嶋　那実子 33011902 皇宮警察 93 97 92 96 378 X－ 7 4S-96

4 1 28 佐々木 千鶴 33012586 岩手県警察 95 93 95 95 378 X－ 7 4S-95

5 1 9 佐藤　絹子 27003711 警視庁 96 96 91 94 377 X－ 4
6 1 8 相原　美咲 34013393 宮城県警察 90 97 96 93 376 X－ 5
7 1 23 西野　実世 29003873 埼玉県 93 96 91 95 375 X－ 9 4S-95

8 1 26 森口　真衣 35014993 警視庁 92 98 94 91 375 X－ 9 4S-91

9 1 5 山梨　里美 25003407 静岡県警察 95 92 90 96 373 X－ 2
10 1 14 稲田 　容子 19002976 YOKO.INADAｽﾎﾟｰﾂ射撃ｸﾗﾌﾞ 89 92 95 96 372 X－ 9
11 1 15 長内　悠 34013462 警視庁 92 94 92 93 371 X－ 4
12 1 24 中本　咲 32010588 千葉県警察 92 95 92 91 370 X－ 10
13 1 27 平　響 31010034 京都府 95 93 92 90 370 X－ 8
14 1 31 馬場 　友美子 25003277 東京都 89 94 94 92 369 X－ 6
15 1 32 鈴木　直美 30004319 自衛隊体育学校 91 92 92 91 366 X－ 6
16 1 18 浅野　葉月 34013492 新潟県 90 92 88 91 361 X－ 6
17 1 16 鈴木　直美 34013347 千葉県 90 88 92 88 358 X－ 0
18 1 30 尾崎　雪絵 34013493 新潟県 90 81 91 91 353 X－ 5
19 1 25 園田 　あい子 26002371 東京都 83 86 86 85 340 X－ 2
20 1 35 酒寄　貴瀬 21003231 静岡県 87 85 84 82 338 X－ 3
21 1 7 萩谷　あや子 30003032 茨城県 81 80 89 86 336 X－ 3
22 1 29 加藤 　里加子 22002361 東京都 84 81 83 84 332 X－ 5
23 1 3 鈴木　ひとみ 27002329 日障連 76 76 87 86 325 X－ 2 4S-86

24 1 6 亀田　麻美 30003185 東京都 82 85 78 80 325 X－ 2 4S-80

25 1 20 広瀬 　美和子 23003292 千葉県 75 82 83 84 324 X－ 0
26 1 12 熊谷 　節子 15001189 東京都 82 77 81 77 317 X－ 1
27 1 21 森　舞香 31009361 東京都 75 76 79 70 300 X－ 1
28 1 17 小阪　礼子 24001591 東京都 74 78 77 70 299 X－ 2
29 1 11 稲邑　麻澄 34013339 神奈川県 77 84 86 0 247 X－ 2 DNF

1 36 青葉　祥子 30004381 大阪府警察 0.01 0 X－ 0 DNS

※　同点の順位は Ｘの数による、Ｘが同数の場合はシリーズカウントバックによる。

X圏

平成25年11月30日



順　位　表
大会名 平成２５年度全国秋季ピストル射撃競技大会

種　目 ２５ｍピストル女子６０発競技

期　日 ９：３０～

会　場 朝霞オリンピック射撃場

順位 選手名 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 小計 合計

精密 48 48 48 48 49 48 289

速射 47 50 50 49 48 50 294

精密 49 50 49 50 48 49 295

速射 49 48 48 48 46 43 282

精密 48 47 47 47 50 46 285

速射 47 48 50 48 47 50 290

精密 48 47 48 48 47 47 285

速射 48 47 49 47 48 48 287

精密 47 48 49 47 48 47 286

速射 46 47 48 48 47 48 284

精密 48 48 45 46 47 47 281

速射 47 48 47 50 49 47 288

精密 48 48 46 44 46 47 279

速射 50 46 48 49 48 46 287

精密 48 48 50 49 45 47 287

速射 38 45 47 49 48 47 274

精密 48 45 49 48 46 49 285

速射 47 46 40 46 44 47 270

精密 48 47 48 46 50 48 287

速射 43 44 48 42 44 47 268

精密 49 45 44 47 45 47 277

速射 45 46 46 47 46 47 277

精密 44 44 48 45 44 46 271

速射 44 46 49 48 48 47 282

精密 38 47 40 49 45 45 264

速射 44 44 40 47 46 48 269

精密 46 48 44 42 27 43 250

速射 47 42 36 38 42 46 251
501 4 014 平　響 31010034 京都府

553 12 0

13 日野　百子 35014980 自衛隊体育学校 533 5 0

12 香山　夏美 35014992 警視庁

0

572 23 0

570 13

平成２５年１２月１日（日）

569 12

554 10

23

備       考

583 16

011 佐々木 千鶴 33012586

自衛隊体育学校

0

岩手県警察

5 小西　ゆかり 22003563 飛鳥交通（株）

6 寺本　南 32010601 兵庫県警察

2

4 佐藤　絹子 27003711

千葉県警察

19002976

575

警視庁

14 0

0警視庁

YOKO.INADAｽﾎﾟｰﾂ射撃ｸﾗﾌﾞ 577 0

1 佐藤　明子 31010084

7 鈴木　直美 30004319

3 中本　咲 32010588

稲田 　容子

8 北嶋　那実子 33011902 皇宮警察 561 16

宮城県警察 555 11

15 0

0

566

0

0

9 相原　美咲

10 山梨　里美 25003407 静岡県警察 555 11

34013393



順　位　表

大 会 名 平成２５年度全国秋季ピストル射撃競技大会

種　 　目 １０ｍエア・ピストル男子６０発競技

期　 　日

会　 　場 朝霞オリンピック射撃場

順位 射座 選手名 所属 会員ID S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 合計 X圏 備　　　考

1 3-17 松田　知幸 神奈川県警察 23003374 97 98 97 98 99 99 588 - 24X

2 3-7 堀水　宏次郎 香川県警察 25003764 97 93 97 98 97 97 579 - 19X

3 3-27 木田　知宏 大阪府警察 15002861 96 93 95 98 97 94 573 - 16X

4 3-12 濱田　貴寛 愛知県警察 25003505 96 96 96 95 96 93 572 - 18X

5 2-17 野中　靖浩 大阪府警察 33011830 95 97 96 95 93 93 569 - 9X

6 2-30 園田　吉伸 自衛隊体育学校 31009322 94 92 90 95 98 99 568 - 19X

7 1-15 菊池　俊一 新潟県 28003564 91 95 96 93 95 98 568 - 15X

8 2-25 森 　栄太 自衛隊体育学校 28003849 98 94 96 92 93 94 567 - 13X

9 3-32 浜 　良 石川県警察 23003679 89 96 94 96 97 94 566 - 11X

10 3-30 和田　直樹 京都府警察 25003625 96 95 93 92 94 96 566 - 10X

11 2-19 三田　冬太 兵庫県警察 34013742 95 95 89 93 96 97 565 - 11X

12 3-14 山木 　健 愛媛県警察 15002690 94 92 95 94 97 92 564 - 13X

13 3-3 大平　正義 山形県警察 32011484 94 96 95 95 91 93 564 - 11X

14 2-5 藏野　将太 自衛隊体育学校 32010906 95 94 93 92 92 96 562 - 11X

15 2-33 小林 　晋 岡山県警察 22003223 94 93 96 94 94 90 561 - 12X

16 2-14 森川　清司 広島県警察 29003989 95 95 95 98 93 83 559 - 14X

17 2-20 有松　修平 自衛隊体育学校 34013549 92 97 95 91 95 89 559 - 10X

18 2-28 田村　晃一 群馬県警察 30003640 94 92 94 91 96 92 559 - 9X

19 2-16 楠本　喬平 自衛隊体育学校 34013548 89 94 91 98 91 95 558 - 13X

20 2-23 阿部　孝 高知県 1503909433 90 94 94 94 95 91 558 - 12X

21 1-9 高橋　拓也 岩手県 27003472 93 93 88 93 95 95 557 - 13X

22 1-54 池上 　啓 東京都 25003008 92 94 94 90 93 94 557 - 11X 6S-94,5S-93

23 3-24 作本　諭寛 警視庁 27003273 94 94 93 93 89 94 557 - 11X 6S-94,5S-89

24 1-40 佐藤　正勝 千葉県 32011722 94 91 95 95 92 90 557 - 11X 6S-90

25 1-5 萩谷　光利 茨城県 20002552 93 92 93 93 93 93 557 - 8X

26 2-35 藤野原　眞治 三重県 24002008 95 94 93 94 88 93 557 - 5X

27 3-26 猶村　洋 東京都 33012072 95 93 94 88 93 93 556 - 8X

28 2-24 坂尻　翔吾 警視庁 34013463 90 96 92 89 93 94 554 - 11X 5S-93

29 1-51 高橋　耕治 秋田県 15002049 92 93 91 92 92 94 554 - 11X 5S-92

30 1-25 石井　翔 新潟県 32010871 87 95 89 96 93 93 553 - 14X

31 1-52 佐野　健吾 東京都 29003184 85 92 95 92 95 94 553 - 8X

32 2-9 松本　明寛 自衛隊体育学校 35014981 88 93 95 95 90 91 552 - 8X

33 1-31 勝見　俊介 新潟県 31010237 89 95 94 90 93 91 552 - 7X

平成２５年１２月１日（日）



順位 射座 選手名 所属 会員ID S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 合計 X圏 備　　　考

34 1-46 大石　錬吾 埼玉県 21003243 96 86 90 93 92 93 550 - 5X

35 2-31 牟田　行伸 佐賀県警察 32010666 91 96 89 90 88 95 549 - 12X

36 3-5 田渕　丈雅 東京都 28002359 93 89 86 92 94 93 547 - 8X

37 1-21 村山　義信 新潟県 31010239 91 93 90 91 92 90 547 - 4X

38 3-20 中西　公光 奈良県警察 32010583 89 92 92 92 94 86 545 - 6X

39 1-7 正司　尚義 山口県 28002177 88 97 90 88 91 90 544 - 7X

40 1-17 青木　良夫 埼玉県 26002853 88 94 90 90 90 92 544 - 6X 6S-92

41 1-29 込山　謙二 山梨県 15001678 91 92 88 91 92 90 544 - 6X 6S-90

42 1-36 髙橋　駿平 秋田県 28009232 94 91 88 89 91 90 543 - 9X

43 2-11 中瀬　敦尋 山形県 34013813 87 89 91 91 94 90 542 - 7X

44 3-15 稲葉　全郎 栃木県 28001289 90 91 86 93 91 90 541 - 9X

45 2-29 橋本　猛史 東京都 15001176 88 91 90 87 92 93 541 - 5X

46 1-35 縣 　明彦 東京都 23001895 88 89 88 90 92 93 540 - 4X

47 3-11 松本　利夫 栃木県 15001521 92 88 90 93 90 86 539 - 8X

48 2-8 野本　豊裕 神奈川県 22003331 91 88 90 89 87 94 539 - 4X

49 2-13 秋山　裕道 大阪府 16000863 90 87 90 91 91 89 538 - 9X

50 3-8 松井　雅士 埼玉県 28002790 83 92 90 95 85 93 538 - 8X

51 3-19 山本　登 東京都 33013290 85 90 91 92 92 88 538 - 7X 6S-88

52 1-26 森原　孝弘 埼玉県 34014877 92 87 93 89 90 87 538 - 7X 6S-87

53 3-9 山岸　恒男 東京都 16000715 91 91 89 88 92 86 537 - 10X

54 1-32 篠田　大輔 東京都 28002980 91 90 89 86 83 95 534 - 8X

55 1-11 柳沢　義昭 東京都 15001783 90 85 92 90 88 88 533 - 5X 6S-88

56 1-48 大曽根 　芳 千葉県 18001202 90 92 87 85 94 85 533 - 5X 6S-85

57 1-19 川又　和希 岩手県 34013740 89 89 88 85 86 95 532 - 7X

58 1-16 宮本　圭典 東京都 15002369 91 86 89 89 90 86 531 - 9X

59 1-23 峯島　和貴 千葉県 34014610 90 86 85 88 91 91 531 - 7X 6S-91

60 3-21 阿久津　利夫 栃木県 17001825 84 86 89 97 87 88 531 - 7X 6S-88

61 2-3 森脇　敏夫 日障連 31002924 90 87 92 84 88 90 531 - 2X SH1

62 1-50 戸島　基貴 埼玉県 26003267 93 83 89 90 88 87 530 - 4X

63 1-43 知野 　進 東京都 18000848 86 84 88 90 88 92 528 - 10X

64 3-10 田中　清 東京都 26000784 84 95 91 87 89 82 528 - 9X

65 1-18 河田 　重 東京都 15002410 90 87 87 90 83 91 528 - 7X

66 1-24 梅本　佳宏 東京都 22002517 85 91 86 82 92 91 527 - 8X

67 2-7 池袋 　賢一 茨城県 15001872 87 89 87 84 89 91 527 - 5X

68 3-6 佐久間　毅 福島県 24003377 84 92 86 88 87 90 527 - 3X

69 2-21 松田 　正 東京都 15002394 80 86 90 92 87 91 526 - 7X

70 2-26 井上　裕也 東京都 17001820 84 88 83 87 87 94 523 - 6X

71 3-13 須藤　智ニ 東京都 28002175 85 86 84 90 87 90 522 - 5X

72 2-12 片山　勇 東京都 16002725 82 90 87 88 86 88 521 - 8X

73 2-27 田中 　敏 埼玉県 18003178 84 90 83 87 90 87 521 - 5X 5S-90



順位 射座 選手名 所属 会員ID S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 合計 X圏 備　　　考

74 1-53 山崎　高正 千葉県 26002609 84 87 90 87 86 87 521 - 5X 5S-86

75 1-22 飯田　慎吾 東京都 27003314 82 91 83 90 88 86 520 - 5X

76 1-38 天野　博和 山梨県 15002818 85 80 86 91 87 89 518 - 5X

77 1-42 高橋　凌太 秋田県 32011267 83 83 89 89 86 87 517 - 6X

78 1-12 渋谷　浩一 千葉県 32011667 78 92 86 86 89 86 517 - 2X

79 3-28 今井　拓造 栃木県 15000701 87 86 89 83 88 83 516 - 2X

80 1-37 長宗　祐二 東京都 15002718 86 82 83 88 87 89 515 - 8X

81 3-25 庄司　充男 神奈川県 27002716 85 82 93 78 91 85 514 - 4X

82 1-39 河合　信吾 東京都 30001839 84 87 80 87 86 88 512 - 4X

83 2-15 今井　信洋 東京都 15000539 89 84 84 84 88 82 511 - 6X

84 3-29 紫芝　正樹 東京都 15001216 87 87 84 77 87 88 510 - 6X

85 2-32 原　治 東京都 15001114 83 88 86 83 87 80 507 - 3X

86 2-6 大藪　昌也 東京都 20002531 77 87 74 87 82 95 502 - 4X

87 1-33 会田　義之 群馬県 29001813 87 85 80 87 84 78 501 - 3X

88 3-31 武田　弘 東京都 15001409 77 81 80 88 85 88 499 - 6X

89 1-28 木村　貞義 群馬県 25001016 78 84 87 83 84 81 497 - 2X

90 1-20 荒木　康生 東京都 27001714 89 74 85 86 80 82 496 - 3X

91 1-30 若木　宗彦 東京都 32010983 81 86 85 87 77 77 493 - 2X

92 1-44 中川 　昇 山梨県 15001194 84 79 70 83 90 85 491 - 7X

93 1-6 高田　義三 東京都 22002431 87 79 75 82 80 84 487 - 4X

94 3-18 赤羽根　毅彦 三重県 28002928 78 78 85 79 81 84 485 - 1X

95 1-49 久宗 　元 東京都 28001517 75 83 72 77 85 85 477 - 4X 6S-85

96 1-14 石山　信次 東京都 15000761 76 76 77 84 85 79 477 - 4X 6S-79

97 1-47 大森　和夫 東京都 15001053 69 74 81 80 72 83 459 - 3X

98 1-3 中澤 　敬 東京都 15000911 73 63 79 79 75 83 452 - 1X

99 1-41 櫻井 　智明 東京都 15002099 68 74 74 77 73 74 440 - 4X

100 1-27 澁谷　敏明 東京都 32011783 69 71 73 75 75 70 433 - 1X

101 1-8 小野　保夫 東京都 15000800 0.01 0 0 0 0 0 0 - 0X DNS

101 1-13 保志名　勉 埼玉県 15001070 0.01 0 0 0 0 0 0 - 0X DNS

101 3-16 迫田　哲司 東京都 27001087 0.01 0 0 0 0 0 0 - 0X DNS

101 3-23 辻 　文雄 山梨県 15001744 0.01 0 0 0 0 0 0 - 0X DNS

0 -

0 -

※　同点の順位は Ｘの数による、Ｘが同数の場合はシリーズカウントバックによる。


